stipula di un contratto di lavoro autonomo di tipo occasionale o professionale, lo svolgimento dell’attività di cui 

al punto precedente che dovrà essere svolta dalla data di stipula del contratto fino al 01/07/2026 per un costo 

complessivo, al lordo delle ritenute a carico dell'ente, di Euro 4.500,00 (quattromila-cinquecento/00); 

CONSIDERATO che l’impegno economico complessivo di Euro 4.500,00 (quattromila-cinquecento/00) trova 

copertura come di seguito indicato: fondi del progetto di ricerca PRID 2025: "Linking personality and daily 

stress: an intensive ecological assessment of psychological and physiological responses (STRATYS)" di cui 

sono Responsabili Scientifici il Dott.

[...]

Qualora il collaboratore individuato sia dipendente di altra amministrazione pubblica soggetto al regime di 

autorizzazione di cui all’art. 53 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n.165 dovrà presentare l’autorizzazione 

dell’amministrazione di appartenenza prima di stipulare il contratto. 

Il corrispettivo complessivo per la prestazione è determinato in Euro 4.500,00 (quattromila-cinquecento/00) 

lordo ente. Il compenso di Euro 4.500,00 (quattromila-cinquecento/00) si intende comprensivo delle ritenute a 

carico dell’ente, delle ritenute fiscali e, qualora dovute, delle ritenute previdenziali a carico del percipiente 

previste dalla normativa vigente.  

Per il/la Collaboratore/trice titolare di Partita IVA, nel caso di assorbimento della prestazione all’attività